1. Nájomné za predmet nájmu je stanovené podľa uznesenia Mestského zastupiteľstva hlavného 

mesta Slovenskej republiky Bratislavy č. .../2019 zo dňa .......2019 vo výške : 

a) 30,00 Eur/m2/rok, čo pri výmere 1 351,00 m2 predstavuje sumu vo výške 40 530,00 Eur 

ročne (slovom štyridsaťtisícpäťstotridsať eur) od nadobudnutia účinnosti nájomnej zmluvy 
do konca mesiaca, v ktorom nadobudne právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie na stavbu na 
predmete nájmu 

b) 6,00 Eur/m2/rok, čo pri výmere 563,00 m2 predstavuje sumu vo výške 3 378,00 Eur ročne 
(slovom tritisíctristosedemdesiatosem eur), od začiatku mesiaca nasledujúceho po mesiaci, 
v ktorom nadobudne právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie na stavbu na predmete nájmu 
(Komunikácie, Chodníky) 

c) 4,25 Eur/m2/rok, čo pri výmere 498,00 m2 predstavuje sumu vo výške 2 116,50 Eur ročne 
(slovom dvetisícstošesťnásť eur päťdesiat centov), od začiatku mesiaca nasledujúceho 
po mesiaci, v ktorom nadobudne právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie na stavbu 
na predmete nájmu (Parkoviská) 

d) 0,50 Eur/m2/rok, čo pri výmere 286,00 m2 predstavuje sumu vo výške 143,00 Eur ročne 
(slovom stoštyridsaťtri eur), od začiatku mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom 

nadobudne právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie na stavbu na predmete nájmu (Zeleň, 
Vodná plocha) 

e) 5,00 Eur/m2/rok, čo pri výmere 4,00 m2 predstavuje sumu vo výške 20,00 Eur ročne 
(slovom dvadsať eur), od začiatku mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom nadobudne